重庆市铜梁区林业局

关于铜梁65万方/日页岩气液化储备调峰及

综合利用项目拟使用林地的批复
重庆炘扬航能源有限公司：

你单位“关于铜梁65万方/日页岩气液化储备调峰及综合利用项目拟使用林地的申请”收悉，根据《建设项目使用林地审核审批管理办法（国家林业局35号令）、《建设项目使用林地审核审批管理规范》（林规资〔2021〕5号）的有关规定，经研究同意你单位使用大庙镇集体林地面积0.0726公顷，其中东森村17社面积0.0013公顷；金桂村13社0.0074公顷、15社0.0241公顷；莲胜村2社0.0054公顷、3社0.0026公顷、4社0.0004公顷；双马村1社0.0091公顷、2社0.0110公顷、3社0.0094公顷、15社0.0019公顷。用于铜梁65万方/日页岩气液化储备调峰及综合利用项目天然气管道建设。

你单位在建设过程中，对需要采伐使用林地上的林木，要依法办理林木采伐许可手续。在施工中，严格按照批准的范围、面积、用途使用林地，严禁违规使用林地，并不得造成水土流失，同时自行落实好安全生产管理。
请大庙镇人民政府按照与区政府签订的《森林资源目标责任书》要求履行监督管理职责。

重庆市铜梁区林业局

2022年10月9日